

## KRAJSKÝ SOUD V PLZNI

Veleslavínova 40, 306 17 Plzeň

tel.: 377 868 888, fax: 377 868 000, e-mail: [podatelna@ksoud.plz.justice.cz](mailto:podatelna@ksoud.plz.justice.cz), IDDS: yaraba4

**NAŠE ZNAČKA:** Si 285/2020  
**VAŠE ZNAČKA:**  
**VYŘIZUJE:** Marcela Kuchařová  
**DNE:** 14. 12. 2020

### Poskytnutí informace

Vážený pane magistře,

Krajský soud v Plzni, jako povinný subjekt, obdržel dne 9. 12. 2020 prostřednictvím e-mailové schránky Vaši žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), jejímž předmětem je *zaslání informací, a to v listinné podobě a bezplatně, v následujícím rozsahu:*

- 1. Rozvrh práce soudu na rok 2021.*
- 2. Plán rozpočtu na rok 2021 – průřezová a odvětvová část (MONITOR).*
- 3. Plán kapitálových výdajů na rok 2021 rozlišení – název investice, investor, dodavatel – název, IČO, sídlo, výše investice, termín plnění, s uvedením i následných období (2022..).*
- 4. Aktuální seznam soudců, vyšších soudních úředníků, justičních čekatelů a asistentů soudců v rozsahu – titul, jméno, příjmení, rok narození, funkce, odborná praxe (advokacie, exekutoři, úředníci, notáři apod.), vznik funkce, jazykové znalosti, u soudců i politická příslušnost ke KSČ před rokem 1989.*
- 5. Osobní údaje o mé osobě, zapsané v informačním systému soudu v úplném rozsahu – spisová značka, pověřená osoba soudce, předmět řízení, stav řízení, generálie účastníků v rozlišení typu řízení v přehledné tabulce.*

K bodu č. 1 žádosti Vám sdělují, že Rozvrh práce Krajského soudu v Plzni na rok 2021 nelze poskytnout, neboť se v současné době nachází ve fázi projednání Soudcovskou radou zdejšího soudu. Po jeho projednání bude zveřejněn na internetových stránkách povinného subjektu v sekci Rozvrh práce.

K bodu č. 2 žádosti Vám v souladu s § 6 odst. 1 InfZ, podle kterého *pokud žádost o poskytnutí informace směřuje k poskytnutí zveřejněné informace, může povinný subjekt co nejdříve, nejpozději však do sedmi dnů, místo poskytnutí informace sdělit žadateli údaje umožňující vyhledání a získání zveřejněné informace, zejména odkaz na internetovou stránku, kde se informace nachází*, sdělují, že požadovaný dokument je zveřejněn na internetových stránkách Ministerstva financí ČR - viz. odkaz:

<https://monitor.statnipokladna.cz/vyhledavani?text=00215694&type=0>

K bodu č. 3 žádosti Vám sděluji, že Plán kapitálových výdajů na rok 2021 Krajský soud v Plzni nemá.

Tímto považuji Vaši žádost, pokud jde o body č. 1, č. 2 a č. 3 zčásti odkazem na již zveřejněnou informaci a zčásti poskytnutím informace, za vyřízenou.

Ohledně zbývajících bodů č. 4 a č. 5 sděluji, že v této části bude Vaše žádost vyřízena v zákonné patnáctidenní lhůtě.

Závěrem Vás k Vaší žádosti o přímé poskytnutí požadované informace odkazuji na § 6 odst. 2 InfZ, jež stanoví, že povinnost povinného subjektu poskytnout zveřejněnou informaci přímo, neplatí v případě, že žádost o poskytnutí informace byla podána elektronicky, a pokud je požadovaná informace zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup a žadateli byl sdělen odkaz na internetovou stránku, kde se informace nachází. Vzhledem k tomu, že Vaše žádost byla podána elektronicky z e-mailové adresy [xxxxxx@seznam.cz](mailto:xxxxxx@seznam.cz), postupuje povinný subjekt dle citovaného § 6 odst. 2 InfZ.

S pozdravem

Marcela Kuchařová  
pověřená vyřízením žádosti o informace